
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 973

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:18:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
preços visando à Aquisição de fraldas geriátricas e infantis, com entregas parceladas pelo
período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e
documentos de habilitação a partir de: 26/01/2022 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais:
07/02/2022 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 07/02/2022 às 10h00; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/973/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0032022-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-fraldas-geriatricas-e-infantis-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-nos-termos-do-anexo-i-do-editalstrong/
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
preços visando à Aquisição de fraldas geriátricas e infantis, com entregas parceladas pelo
período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e
documentos de habilitação a partir de: 26/01/2022 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais:
07/02/2022 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 07/02/2022 às 10h00; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00 ARP HOSPILAR - 2 COLOCADA Baixar

28/09/2022 00:00:00 ARP CIRURGICA UNIÃO - 2 COLOCADA Baixar

27/09/2022 00:00:00 ARP MNP - 2 COLOCADA Baixar

03/03/2022 00:00:00 ARP PAMP&VAMD Baixar

03/03/2022 00:00:00 ARP CIRURGICA UNIÃO Baixar

24/02/2022 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA FINAL Baixar

24/02/2022 00:00:00 VENCEDORES Baixar

15/02/2022 00:00:00 COMUNICADO DE RETOMADA DE SESSÃO Baixar

07/02/2022 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

26/01/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/854a1c3f7387a4b7279dc210994626f7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f04cbb058a727831bfe6c2434ff6d547.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d4766edde05371b1535e9213b71d44b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea55944651b6e9cf6cd4a4856e8bab3b.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0584afb57f658b58302b1ecc888ec742.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4274ef6beb0f02e7496a689d4b03d553.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a932f6d9400e63e164e4ab9256c693c3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/598046a9252bf5b4790c5d535df17966.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ab423e10013df0bbece56909e2d1793.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4364f9e283f9ddb19d0eb39e95b8434.pdf

